

Zarządzenie Nr 7/2014
Burmistrza Gminy i Miasta Mogielnica
z dnia 14 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2014-2025

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 roku, poz. 86 z późn. zmianami) Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica zarządza, co następuje:

§ 1

W związku z wprowadzoną z dniem 1 stycznia 2014 roku nowelizacją rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2014-2025 podjętą *Uchwałą Nr L/274/2013 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 23 grudnia 2013 roku* do aktualnie obowiązujących przepisów w sposób następujący:

1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2014-2025 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
dr Sławomir Chmielewski

Objaśnienia

W celu dostosowania *Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2014-2025* do wymogów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (nowelizacja z dnia 31 grudnia 2013 roku) dokonuje się zmian WPF poprzez uzupełnienie danych w następujących pozycjach załącznika:

> w kol. 2.1.3.1.2. „odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy”:

- wykonanie 2011 – 1.759,04 zł,
- wykonanie 2012 – 14.658,84 zł,
- plan 3 kw. 2013 – 57.250,00 zł,
- wykonanie 2013 -57.250,00 zł,
- 2014 – 51.483,00 zł
- 2015 – 44.030,00 zł,
- 2016 – 36.576,00 zł,
- 2017 – 30.255,00 zł,
- 2018 – 24.306,00 zł,
- 2019 – 18.355,00 zł,
- 2020 – 12.405,00 zł,
- 2021 – 6.456,00 zł,
- 2022 – 505,00 zł.

> w kol. 5.1.1 „w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy” oraz w kol. 5.1.1.2 „z tego: kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy:

- wykonanie 2012 – 42.951,35 zł,
- plan 3 kw. 2013 – 212.951,35 zł,
- wykonanie 2013 -212.951,35 zł,
- 2014 – 212.951,35 zł
- 2015 – 212.951,35 zł,
- 2016 – 212.951,35 zł,
- 2017 – 170.000,00 zł,
- 2018 – 170.000,00 zł,
- 2019 – 170.000,00 zł,
- 2020 – 170.000,00 zł,
- 2021 – 170.000,00 zł,
- 2022 – 170.000,00 zł.

> w kol. 12.5 „Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami” oraz w kol. 12.5.1 „w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania”:

- wykonanie 2011 – 1.471.438,66 zł,
- wykonanie 2012 – 1.724.381,76 zł,
- plan 3 kw. 2013 – 1.175.670,67 zł,
- wykonanie 2013 -1.175.670,67 zł,
- 2014 – 22.261,85 zł.

> w kol. 12.6 „Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60%

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy” oraz w kol. 12.6.1 „w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania”

- plan 3 kw. 2013 – 13.498,50 zł,
- wykonanie 2013 – 13.498,50 zł.

> w kol. 12.7 „Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami” oraz w kol. 12.7.1 „w tym: w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania”

- wykonanie 2011 – 214.756,75 zł,
- wykonanie 2012 – 1.132.628,29 zł,
- plan 3 kw. 2013 – 567.371,71 zł,
- wykonanie 2013 -567.371,71 zł.

Prognozowane obciążenie budżetu obsługą zadłużenia od 2014 roku mieści się w granicach indywidualnego wskaźnika dopuszczalnego obciążenia budżetu obsługą zadłużenia ustalane wg art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

BURMISTRZ
dr Sławomir Chmielewski

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy i Miasta Mogielnica na lata 2014-2025

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:											w tym:		Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
		w tym:						z tego:									
		Dochody bieżące	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty	w tym:		z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	1.2	1.2.1	1.2.2					
						1.1	1.1.1						1.1.2	1.1.3			
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2						
Formuła	[1.1]+[1.2]																
Wykonanie 2011	27 775 784,71	21 300 186,35	2 667 436,00	134 791,60	4 258 172,96	2 452 551,21	10 150 808,00	3 491 868,85	6 475 598,36	144 460,04	6 326 498,72						
Wykonanie 2012	33 641 299,34	23 607 036,25	2 863 442,00	175 859,85	5 053 206,24	2 931 325,14	11 148 854,00	3 172 247,65	10 034 263,09	96 767,82	9 937 495,27						
Plan 3 kw. 2013	32 845 586,65	25 332 149,53	2 978 046,00	175 000,00	6 674 084,77	3 565 566,77	10 971 557,00	3 049 313,76	7 513 437,12	2 100 000,00	5 413 437,12						
Wykonanie 2013	32 584 639,91	26 002 330,93	2 978 046,00	195 000,00	6 761 820,50	3 685 566,77	10 971 557,00	3 499 576,43	6 582 308,98	2 100 000,00	4 482 308,98						
2014	25 770 349,63	24 142 091,00	3 277 108,00	200 000,00	6 985 271,00	3 701 132,00	10 096 758,00	2 450 517,00	1 628 258,63	600 000,00	1 028 258,63						
2015	25 085 643,00	24 745 643,00	3 359 035,00	205 000,00	7 159 902,00	3 793 660,00	10 349 176,00	2 511 779,00	340 000,00	90 000,00	250 000,00						
2016	25 694 284,00	25 364 284,00	3 443 010,00	210 125,00	7 338 899,00	3 888 501,00	10 607 905,00	2 574 573,00	330 000,00	80 000,00	250 000,00						
2017 I)	26 328 391,00	25 998 391,00	3 529 085,00	215 378,00	7 522 371,00	3 985 713,00	10 873 102,00	2 638 937,00	330 000,00	80 000,00	250 000,00						
2018	26 952 352,00	26 622 352,00	3 613 783,00	220 547,00	7 702 907,00	4 081 370,00	11 134 056,00	2 702 271,00	330 000,00	70 000,00	260 000,00						
2019	27 591 288,00	27 261 288,00	3 700 513,00	225 840,00	7 887 776,00	4 179 322,00	11 401 273,00	2 767 125,00	330 000,00	70 000,00	260 000,00						
2020	28 275 558,00	27 915 558,00	3 789 325,00	231 260,00	8 077 082,00	4 279 625,00	11 674 903,00	2 833 536,00	360 000,00	70 000,00	290 000,00						
2021	28 935 531,00	28 585 531,00	3 880 268,00	236 810,00	8 270 931,00	4 382 336,00	11 955 100,00	2 901 540,00	350 000,00	60 000,00	290 000,00						
2022	29 621 583,00	29 271 583,00	3 973 394,00	242 493,00	8 469 433,00	4 487 512,00	12 242 022,00	2 971 176,00	350 000,00	60 000,00	290 000,00						
2023	30 354 829,00	29 944 829,00	4 064 782,00	248 070,00	8 664 229,00	4 590 724,00	12 523 588,00	3 039 513,00	410 000,00	60 000,00	350 000,00						
2024	31 043 560,00	30 633 560,00	4 158 271,00	253 775,00	8 863 506,00	4 696 310,00	12 811 630,00	3 109 421,00	410 000,00	60 000,00	350 000,00						
2025	31 748 131,00	31 338 131,00	4 253 911,00	259 611,00	9 067 366,00	4 804 325,00	13 106 297,00	3 180 937,00	410 000,00	60 000,00	350 000,00						

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:										Wydatki majątkowe
		w tym:										
		Wydatki bieżące	z tytułu porczeń i gwarancji	w tym:		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dością z budżetu państwa	wydatki na obsługę długu	odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:			
				gwarancje i poręczenia	wyłączenie z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy				odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy		
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2			
Formula	[2.1] + [2.2]											
Wykonanie 2011	28 058 002,69	18 504 425,19	0,00	0,00	x	442 044,85	442 044,85	0,00	1 759,04	9 553 577,50		
Wykonanie 2012	32 662 719,49	19 759 402,51	0,00	0,00	x	490 000,92	490 000,92	0,00	14 658,84	12 903 316,98		
Plan 3 kw. 2013	37 730 263,13	22 714 920,76	0,00	0,00	x	529 948,00	529 948,00	0,00	57 250,00	15 015 342,37		
Wykonanie 2013	37 319 316,39	23 034 975,43	0,00	0,00	x	409 948,00	409 948,00	0,00	57 250,00	14 284 340,96		
2014	25 048 087,28	22 756 855,80	0,00	0,00	0,00	477 375,00	477 375,00	0,00	51 483,00	2 291 231,48		
2015	24 122 264,51	23 257 506,00	0,00	0,00	0,00	482 086,00	482 086,00	0,00	44 030,00	864 758,51		
2016	24 425 780,37	23 769 171,00	0,00	0,00	0,00	429 916,00	429 916,00	0,00	36 576,00	656 609,37		
2017 I)	25 102 838,72	24 292 092,00	0,00	0,00	0,00	373 788,00	373 788,00	0,00	30 255,00	810 746,72		
2018	25 726 799,72	24 826 518,00	0,00	0,00	0,00	318 036,00	318 036,00	0,00	24 306,00	900 281,72		
2019	26 365 735,72	25 323 048,00	0,00	0,00	x	262 279,00	262 279,00	0,00	18 355,00	1 042 687,72		
2020	27 050 005,72	25 829 508,00	0,00	0,00	x	206 522,00	206 522,00	0,00	12 405,00	1 220 497,72		
2021	27 708 903,72	26 346 098,00	0,00	0,00	x	150 768,00	150 768,00	0,00	6 456,00	1 362 805,72		
2022	28 637 230,72	26 873 019,00	0,00	0,00	x	99 989,00	99 989,00	0,00	505,00	1 764 211,72		
2023	29 540 476,72	27 410 479,00	0,00	0,00	x	62 950,00	62 950,00	0,00	0,00	2 129 997,72		
2024	30 497 309,72	27 958 688,00	0,00	0,00	x	30 543,00	30 543,00	0,00	0,00	2 538 621,72		
2025	31 475 005,58	28 517 861,00	0,00	0,00	x	5 091,00	5 091,00	0,00	0,00	2 957 144,58		

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:										Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	na pokrycie deficytu budżetu	w tym:
			Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	w tym:		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych	w tym:					
				na pokrycie deficytu budżetu	4.1.1		4.2	4.2.1		4.3	na pokrycie deficytu budżetu	4.3.1			
Lp	3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3					4.4	4.4.1		
Formuła	[1]-[2]	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]													
Wykonanie 2011	-282 217,98	640 739,46	0,00	0,00	425 982,71	67 461,23	214 756,75	214 756,75	214 756,75	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2012	978 579,85	1 246 988,02	0,00	0,00	114 359,73	0,00	1 132 628,29	1 132 628,29	1 132 628,29	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2013	-4 884 676,48	5 338 827,83	0,00	0,00	1 940 427,12	1 486 275,77	3 398 400,71	3 398 400,71	3 398 400,71	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2013	-4 734 676,48	5 188 827,83	0,00	0,00	1 940 427,12	1 486 275,77	3 248 400,71	3 248 400,71	3 248 400,71	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	722 262,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	963 378,49	32 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32 000,00	0,00	0,00		
2016	1 268 503,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017 1)	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	1 226 627,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	984 352,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	814 352,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	546 250,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	273 125,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:						Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	w tym:					
			w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy	z tego:				
				kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy		
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	
Formuła	[5.1] + [5.2]		[5.1.1.] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]					
Wykonanie 2011	244 161,75	244 161,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	285 140,75	285 140,75	42 951,35	0,00	42 951,35	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2013	454 151,35	454 151,35	212 951,35	0,00	212 951,35	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	454 151,35	454 151,35	212 951,35	0,00	212 951,35	0,00	0,00	
2014	722 262,35	722 262,35	212 951,35	0,00	212 951,35	0,00	0,00	
2015	995 378,49	995 378,49	212 951,35	0,00	212 951,35	0,00	0,00	
2016	1 268 503,63	1 268 503,63	212 951,35	0,00	212 951,35	0,00	0,00	
2017 I)	1 225 552,28	1 225 552,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2018	1 225 552,28	1 225 552,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2019	1 225 552,28	1 225 552,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2020	1 225 552,28	1 225 552,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2021	1 226 627,28	1 226 627,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2022	984 352,28	984 352,28	170 000,00	0,00	170 000,00	0,00	0,00	
2023	814 352,28	814 352,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	546 250,28	546 250,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	273 125,42	273 125,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])
Wykonanie 2011	8 091 305,20	0,00	2 795 761,16	3 221 743,87
Wykonanie 2012	8 938 811,77	0,00	3 847 633,74	3 961 993,47
Plan 3 kw. 2013	11 883 061,13	0,00	2 617 228,77	4 557 655,89
Wykonanie 2013	11 733 061,13	0,00	2 967 355,50	4 907 782,62
2014	11 010 798,78	0,00	1 385 235,20	1 385 235,20
2015	10 015 420,29	0,00	1 488 137,00	1 488 137,00
2016	8 746 916,66	0,00	1 595 113,00	1 595 113,00
2017 I)	7 521 364,38	0,00	1 706 299,00	1 706 299,00
2018	6 295 812,10	0,00	1 795 834,00	1 795 834,00
2019	5 070 259,82	0,00	1 938 240,00	1 938 240,00
2020	3 844 707,54	0,00	2 086 050,00	2 086 050,00
2021	2 618 080,26	0,00	2 239 433,00	2 239 433,00
2022	1 633 727,98	0,00	2 398 564,00	2 398 564,00
2023	819 375,70	0,00	2 534 350,00	2 534 350,00
2024	273 125,42	0,00	2 674 872,00	2 674 872,00
2025	0,00	0,00	2 820 270,00	2 820 270,00

Wyszczególnienie	Wskaźnik spłaty zobowiązań									
	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy	Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok	Wskaźnik dochodów bieżących o zwiększonych o przychody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok	
Lp	9.1	9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1	
Formuła	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.11)}{(5.11)} \cdot 100$	$\frac{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.11) + (6.1) + (6.2) + (6.3) + (6.4) + (6.5) + (6.6) + (6.7) + (6.8) + (6.9) + (6.10) + (6.11) + (6.12) + (6.13) + (6.14) + (6.15) + (6.16) + (6.17) + (6.18) + (6.19) + (6.20) + (6.21) + (6.22) + (6.23) + (6.24) + (6.25) + (6.26) + (6.27) + (6.28) + (6.29) + (6.30) + (6.31) + (6.32) + (6.33) + (6.34) + (6.35) + (6.36) + (6.37) + (6.38) + (6.39) + (6.40) + (6.41) + (6.42) + (6.43) + (6.44) + (6.45) + (6.46) + (6.47) + (6.48) + (6.49) + (6.50) + (6.51) + (6.52) + (6.53) + (6.54) + (6.55) + (6.56) + (6.57) + (6.58) + (6.59) + (6.60) + (6.61) + (6.62) + (6.63) + (6.64) + (6.65) + (6.66) + (6.67) + (6.68) + (6.69) + (6.70) + (6.71) + (6.72) + (6.73) + (6.74) + (6.75) + (6.76) + (6.77) + (6.78) + (6.79) + (6.80) + (6.81) + (6.82) + (6.83) + (6.84) + (6.85) + (6.86) + (6.87) + (6.88) + (6.89) + (6.90) + (6.91) + (6.92) + (6.93) + (6.94) + (6.95) + (6.96) + (6.97) + (6.98) + (6.99) + (6.100)}{(2.1.1) + (2.1.3.1) + (5.11)} \cdot 100$								
Wykonanie 2011	2,47%	2,46%	0,00	2,46%	10,59%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Wykonanie 2012	2,30%	2,13%	0,00	2,13%	11,72%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Plan 3 kw. 2013	3,00%	2,17%	0,00	2,17%	14,36%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
Wykonanie 2013	2,65%	1,82%	0,00	1,82%	15,55%	0,00%	0,00%	TAK	TAK	
2014	4,66%	3,63%	0,00	3,63%	7,70%	12,22%	12,62%	TAK	TAK	
2015	5,89%	4,87%	0,00	4,87%	6,29%	11,26%	11,66%	TAK	TAK	
2016	6,61%	5,64%	0,00	5,64%	6,52%	9,45%	9,85%	TAK	TAK	
2017 I)	6,07%	5,31%	0,00	5,31%	6,78%	6,84%	6,84%	TAK	TAK	
2018	5,73%	5,01%	0,00	5,01%	6,92%	6,53%	6,53%	TAK	TAK	
2019	5,39%	4,71%	0,00	4,71%	7,28%	6,74%	6,74%	TAK	TAK	
2020	5,06%	4,42%	0,00	4,42%	7,63%	6,99%	6,99%	TAK	TAK	
2021	4,76%	4,15%	0,00	4,15%	7,95%	7,28%	7,28%	TAK	TAK	
2022	3,66%	3,09%	0,00	3,09%	8,30%	7,62%	7,62%	TAK	TAK	
2023	2,89%	2,89%	0,00	2,89%	8,55%	7,96%	7,96%	TAK	TAK	
2024	1,86%	1,86%	0,00	1,86%	8,81%	8,27%	8,27%	TAK	TAK	
2025	0,88%	0,88%	0,00	0,88%	9,07%	8,55%	8,55%	TAK	TAK	

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognostowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych								
			Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:			Wydatki inwestycyjne kontynuowane	Nowe wydatki inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe				
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]						
Wykonanie 2011	0,00	0,00	9 254 719,31	2 107 592,52	1 142 314,99	58 959,00	1 083 355,99	1 083 355,99	8 470 221,51	0,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	9 984 184,56	2 558 266,13	10 882 607,90	66 411,00	10 816 196,90	10 276 986,94	2 564 535,18	61 794,86	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	11 391 072,78	3 290 917,50	6 906 182,04	421 430,60	6 484 751,44	6 475 351,15	8 242 641,93	297 349,29	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	11 462 398,64	3 294 423,00	7 352 561,15	421 430,60	6 931 130,55	6 456 981,64	7 477 394,18	300 849,29	
2014	722 262,35	722 262,35	11 619 483,00	3 405 067,60	1 668 948,80	756 341,20	912 607,60	890 345,75	1 142 107,88	258 777,85	
2015	963 378,49	963 378,49	11 793 775,00	3 479 979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	764 758,51	100 000,00	
2016	1 268 503,63	1 268 503,63	11 970 681,00	3 556 538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	556 609,37	100 000,00	
2017 I)	1 225 552,28	1 225 552,28	12 150 241,00	3 634 781,00	0,00	0,00	0,00	0,00	760 746,72	50 000,00	
2018	1 225 552,28	1 225 552,28	12 332 494,00	3 714 746,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800 281,72	100 000,00	
2019	1 225 552,28	1 225 552,28	12 517 481,00	3 789 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	942 687,72	100 000,00	
2020	1 225 552,28	1 225 552,28	12 705 243,00	3 864 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 020 497,72	200 000,00	
2021	1 226 627,28	1 226 627,28	12 895 821,00	3 942 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 162 805,72	200 000,00	
2022	984 352,28	984 352,28	13 089 258,00	4 020 958,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 564 211,72	200 000,00	
2023	814 352,28	814 352,28	13 285 596,00	4 101 377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 879 997,72	250 000,00	
2024	546 250,28	546 250,28	13 484 879,00	4 183 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 288 621,72	250 000,00	
2025	273 125,42	273 125,42	13 687 152,00	4 267 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 707 144,58	250 000,00	

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
	w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:	
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formula										
Wykonanie 2011	292 765,11	255 378,34	255 378,34	255 378,34	4 987 548,72	4 822 121,44	4 822 121,44	390 311,01	345 242,00	345 242,00
Wykonanie 2012	12 603,00	10 712,55	10 712,55	10 712,55	9 796 317,76	9 393 525,89	9 393 525,89	19 853,00	16 876,94	16 876,94
Plan 3 kw. 2013	113 250,00	96 262,50	96 262,50	96 262,50	5 206 937,12	4 975 156,27	4 975 156,27	113 250,00	96 262,50	96 262,50
Wykonanie 2013	113 250,00	96 262,50	96 262,50	96 262,50	4 275 808,98	4 044 028,13	4 044 028,13	113 250,00	96 262,50	96 262,50
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	912 758,63	912 758,63	912 758,63	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:		Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Przechody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	
		finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy			12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1		
Lp	12.4	12.4.1		12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1			
Formuła													
Wykonanie 2011	6 535 831,89	5 109 462,24		5 109 462,24	1 471 438,66	1 471 438,66	0,00	0,00	214 756,75	214 756,75			
Wykonanie 2012	10 609 135,69	8 887 729,99		8 887 729,99	1 724 381,76	1 724 381,76	0,00	0,00	1 132 628,29	1 132 628,29			
Plan 3 kw. 2013	6 133 839,44	4 975 156,27		4 975 156,27	1 175 670,67	1 175 670,67	13 498,50	13 498,50	567 371,71	567 371,71			
Wykonanie 2013	6 164 585,78	5 005 902,61		5 005 902,61	1 175 670,67	1 175 670,67	13 498,50	13 498,50	567 371,71	567 371,71			
2014	22 261,85	0,00		22 261,85	22 261,85	22 261,85	0,00	0,00	0,00	0,00			
2015	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017 I)	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2018	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2019	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2020	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2021	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2022	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2023	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2024	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2025	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku												
	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dotyczy umorzonego z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	13.2	13.3	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	13.4	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	13.5	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydanki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstałe w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3					13.5	13.6	13.7
Lp													
Formuła													
Wykonanie 2011	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 I)	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	w tym:				Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	w tym:	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
				splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)			
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła										
Wykonanie 2011	244 161,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-20 107,60	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	285 140,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-19,03	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	454 151,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	454 151,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	722 262,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	995 378,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 268 503,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 I)	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 225 552,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 226 627,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	984 352,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	814 352,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	546 250,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	273 125,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BURMISTRZ

dr Sławomir Chmielewski